
                          

 

 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
www.ue.wroc.pl 

    

                        R-CLO-DOP.021.1.190.2022     

              ZARZĄDZENIE NR  190 /2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

            z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 187/2021 w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu przyznawania dodatku za wkład w implementację STRATEGII 2030  

w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu  

 
 

Na podstawie § 16 ust. 2 Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu wprowadzonego Zarządzeniem nr 113/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu z dnia 16 września 2021 roku zarządzam, co następuje. 

§ 1 

 

W Regulaminie przyznawania dodatku za wkład w implementację strategii 2030 w Uniwersytecie 
Ekonomicznym we Wrocławiu stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 187/2021 Rektora Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
przyznawania dodatku za wkład w implementację STRATEGII 2030 w Uniwersytecie Ekonomicznym we 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
4. Przez stawkę minimalnego wynagrodzenia zasadniczego profesora rozumie się stawkę 

obowiązującą na dzień 31 grudnia 2022 r., wynikającą z Rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2018 r. w sprawie minimalnego miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej (Dz. U. z 2018, poz. 1838). 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

      Rektor 

 

 

                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


